TRIC81700X - A2DBC3D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002691 - 29/03/2022 - IV.2 - |

;
% ﬁ Mintslore delfistrgzions, dod Unversila ¢ delli Ricerea

i F @ QE Dipfartimanto por la progra @ la Gostiand delle
! Risorse Umane, Finanziane ¢ Stumental

! f?ﬂﬁ ij?? U ﬁ g% Eug Dhrczione Generaie per inferventt in malena di Edilizia

d Soplastica per la gastione det Fondi Sinsttorali per
Hstruzione e per Finnovazione Digitale
Eﬁ@ﬁ@%g 2{}%‘2-2{}2{:} MUR ooy ’

ISTITUT(Q COMPRENSIVO “"Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuote dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambieate
Via S, Abbendio, 1— 05011 - ALLERONA STAZIONE (Terni) - c.f. 90009740557
Tel. e Fax 0763/624416 —~0763/624486-0765/624497
e-mail tric81700x@Hstruzione.it - PEC tric81700x@oec.istruzione.it
internet: https://icoatlerona.edu.it

Prot. n. 2691/IV.2 Allerona, 29/03/2022

OGGETTQ: elenco partecipanti - selezione di personale interno all’Istituto per lo svolgimento di
funzioni di coordinatore di progetto e assistente amministrativo - Fondi Strutturali Europei ~
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020 Asse |l — Infrastrutture per l'istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)-
REACT EU. Asse V — Priorita d’investimento: 13i-(FESR} “Promuovere il superamento degli effetti
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare
una ripresa verde, digitale e resiliente dell’'economia” - Obiettivo Specifico 13.1: Facilitare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro
all'interno degli edifici scolastici” — Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20/07/2021 per la
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

Progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici” - Codice: 13.1.1A
FESRPON-UM-2021-94 - CUP: H19J21006280006

ELENCO PARTECIPANT]
LA COMMISSSIONE GIUDICATRICE,

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente I'amministrazione del Patrimonio e la
Contabilita Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23

maggio 1924, n. 827 e ss.mm. ii.;

VISTA fa legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materla di autonomia delle istituzioni Scolastsche, ai

" "

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

Elence pattecipanti - PON FSE e FOR Interventi per if successo scolastico deghi studenti-Pag. 1a g



Minigteto delitetruziong, ded’Linversita ¢ delia Hiceres
Dipartimetita per iz programinaziona ¢ la Gestione defle” i
Hisarse Umang, Finanziarie e Strumenial

FOND

ET% ﬁ??i} % ﬁ L & g - Direzio le por il n matenia di Eitizia
s ™ : ; Seolastica per fn gestions det Fordi Stauturai per
E %j % @ @ g 3 Vlstruziona @ per Finnovaaone Digilate
Mg Ui 1¥ ;
R LA TERZE L AMBERTI PER UL

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

VISTO

VISTA

VISTO

ISTITUTQ COMPRENSIVO "Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambienie
Via §. Abbondio, 1 — 05011 - ALLERONA STAZIONE (Terni) - c.f. 90009740557
Tel, e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/624497
e-mail tric81700x@istruzione,it - PEC tric81700x@pec.istruzione.it
internet: hitns://icoallerona.edu,it

la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed’ enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per |la semplificazione amministrativa”;

il Decreto Legistativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

in particolare l'art. 7 co. VIl del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme
generali sull’ordinamento del [avoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”
e ss.mm.ii.;

il D.Lgs 50/2016 corretto dal D.lgs. 56/2017;

it Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n.
207);

il decreto del 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento concernente le [struzioni generali
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";

i seguenti Regolamenti (UE} n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi
strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo at Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR} e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al
Fondo Sociale Europeo;

il PON Programma Operativo Nazionale 20141T05M20P001 “Per la scuola—competenze
e ambienti per Vapprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17
dicembre 2014 della Commissione Europea;

la Delibera del Consiglio d'Istituto n. 141 del 16/09/2021 con la quale é stata approvata
la partecipazione al progetto;

che questa Istituzione Scolastica & stata assegnataria, con nota Prot.
AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 del Ministero dell’Istruzione, dell’Universitd e
della Ricerca - Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e di formazione -
Direzione Generale per i fondi strutturali per I'istruzione, I'edilizia scolastica e la scuola

* digitale di un finanziamento di € 53.500,62 a valere sull’ avviso pubblico prot. n. 20480

del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole -

Elenco partecipanti — PON FSE @ FDR interventi per il successo scolastico degh studenti -Pag. 2a 4



Mmistero dell istruzione, deil'Universdl o dolix Ricercs
. ?@ ﬁ Eﬁ g Dipartimente per la programmazione e B Gestions delie
Fisorse Limane, Finanziatie o Strsmentali
jTﬁ éﬁ ?T U ﬁ ﬁ ig Direzione Generate per infervedti in materia o Bdilizia

Sunlasticn per b gastions det Fondl Strulturadi pos

4
Fistruziong e par Hinnovadons Digitale E
Utticio IV

Unione Europea

URCPE]

HeR B AREEH

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelietti” ALLERONA
Scuole dell'Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboraterio ambiente
Via 5. Abbondio, 1 ~05011 - ALLERONA STAZIONE {Terni} - c.f. 90009740557
Tal. e Fax 0763/624416 — 0763/624486-0763/624497
e-mail tricB1700x@istruzione.it - PEC tric81700x@pec.istruzione.it
internet: httns://icoallerona.edu.it

Progetto: “Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici “- Codice:
13.1.1A FESRPON-UM-2021-94° ‘ ‘

VISTO il decreto, prot. n. 8809/C14 del 18/11/2021, con il quale & stata approvata {'assunzione
in bilancio E.F. 2021;

VISTO it regolamento interno per I'attribuzione di incarichi del personale interno/esterno

RILEVATA l'esigenza di indire, in relazione all'importo finanziario, la procedura per Facquisizione
dei Servizi (Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, D.Lgs n. 50/2016 corretto dal Dlgs
56/2017);

RILEVATA la necessita di reclutare tra il personale interno per lo svolgimento delle attivita
previste nel progetto PON autorizzato con funzioni di coordinatore di progetto e
assistente amministrativo;

VISTA la delibera del (foliegio dei Docenti del 11/02/2022 n. 34 con la quale sono stati
approvati i criteri di valutazione delle figure di coordinatore di progetto e assistente
amministrativo;

VISTA la Delibera del Consiglio d'istituto n. 20 del 11/02/2022 con la quale sono stati
approvati i criteri di valutazione delle figure di coordinatore di progetto e assistente
amministrativo;

VIASTA  la determina a contrarre prot. n. 1610/11.5 del 23/02/2022;
VISTO Pawviso interno con protocolio n. 1631/1V.2 del 24/02/2022;

VISTA la proroga all’ avviso di selezione di personale interno ail'istitute per o svolgimento di
funzioni di coordinatore di progetto e assistente amministrativo, prot. n. 2113/iv.2
del 12/03/2022

VISTO it decreto di istituzione della commissione giudicatrice, Prot. n. 2690/1V.2del
29/03/2022;

RILEVATA l'esigenza di strutturare un elenco dei partecipanti all’avviso in oggetto;

ESAMINATE e richieste pervenute in tempo’utile a valere sull’avviso per la selezione di
personale interno, Prot. n. 2113/1V.2 del 12/03/2022;

Elgnce partecipanti — PON FSE e FDR Intarventi per il successe scelastico degli studenti-Pag. 324



F@ ﬁ @ g i Ministoro dellIstruzione, delUniversita ¢ della Ricerca
* A o Digarimento pet a programmazione ¢ 3 Geslibng defie
w? i .' & Hisorse Umana, Finanzigtie ¢ Strumentali
jmﬁgﬁ éj??ij ﬁ @ %ﬂg el W %% Ditezione Genetale per intervenk in malena di Ediliza
i cEey a0 &8 3 £ iz per ta gestieng dei Fandi Stutturali per
H . 3 ey liskusinne v per Vinnovaziane Digiate
| Usione Furopes UROPE] 2014-23020 MW Uwan
BER LA BOHGA - 103 ARBIEHT ISR W

ISTITUTO COMPRENSIVO “Muzio Cappelletti” ALLERONA
Scuele dell'infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado - CEA Laboratorio ambiente
Via $. Abbondio, 1~ 05011 - ALLERONA STAZIONE {Terni) - c.f. 90009740557
Tel. @ Fax 0763/624416 ~0763/624486-0763/624497
e-mail tric81700x@istruzione.it - PEC tric81700x@peg.istruzione.it
internet: https://icoaliergna.edu.it

dopo aver verificato il numero e la regolarita delle domande pervenute, le sottoscrizioni, {'analisi
dei curricula vitae, la sussistenza delle conoscehze e competenze richieste per fo svolgimento delle
funzioni,

DISPONE

Uelenco dei partecipanti per la selezione di personale INTERNO, in qualita di coordinatore di
progetto e assistente amministrativo, relativo al progetto “Cahlaggio strutturato e sicuro
alVinterno degli edifici scolastici” - Codice: 13.1.1A FESRPON-UM-2021-94 - CUP:
M19121006280006, come di seguito del riportato.

ELENCO DE! PARTECIPANT! ALLA SELEZIONE DEGLI ESPERT! ESTERNI - coordinatore di progetto e
assistente amministrativo

INCARICO PER CUI | N. NOMEE NUMERO E DATA | EVENTUALI
SI CONCORRE PARTECIPANTI | COGNOME | PROTOCOLLO DI IRREGOLARITA’
ARRIVO
COORDINATORE 1 PALMESE 1727/1v.2 del Nessuna
DI PROGETTO GIUSEPPE 28/02/2022
CIRO
ASSISTENTE 1 BARTOCCIN! | 2377/1V.2 del Nessuna
AMMINISTRATIVO ANGELA 18/03/2022

La commissione:

= Ty ~ .
1. Ins. Serenella Graziani %@ aR i ﬁ?—' -
‘-‘L.
2. Ins. Sandrina Baccaille gﬂmf‘;\’b\, =) CCQ;&‘%
) ) Al 1 ) N ) '
3. Ins. Rita Marzia Casu \’{\ }\\&MM E&&mx

Elenco partecipanti ~ PON FSE e FDR Interventi per if successo scalastico depli studenti- Pag. 424



